
Ürün Detayları:
Model ismi:  F601J derin tereddüt, büyük dalga şekillendirici
Kabuk malzeme:  EVDE BESLENEN HAYVAN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
Ürün boyutu: 100mm Uzunluk * Genişlik 74 mm
Avantajı:  Derin milliyetçi, derin V üçlü kıvırıcı tasarlanmış.
Namlu:  Turmalin seramik plakalar
Tel etiket:  Özelleştirilmiş
Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
Paket:  Basit kutu
Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Güneydoğu Asya, Orta Doğu, Kuzey Amerika 
Çalışan sayısı:  150-200 kişi
Yıllık ciro:  USD50-200 milyon

F601J katalog kahverengi plakalı:
F601J, derin milliyetçi, büyük dalga şekillendirici, saç şekillendirici, seramik tabak saç şekillendirici, derin V
tasarlanmış Çift Kişilik kıvırıcı daha iyi için stil sallayarak.
X yapısı emek tasarrufu için tasarlanmış. 4 sıcaklık ayarları, tüm saç tipleri için uygun.

F601J derin tereddüt diğer renk seçenekleri ve ısıtıcı ayrıntıları:
Namlu renk kırmızı, pembe veya yeşil değiştirilebilir, kahverengi yerine.
Isıtma cihazları, ısı eşit dağılımı emin olmak için 3.
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GiftboF601J derin x tereddüt:
Basit giftbox, normal 4 renk yazdırma.



F601J derin tereddüt satış noktaları pazarlama büyük dalga şekillendirici:
* Profesyonel derin tereddüt büyük dalgalar ve uzun saçlar için
* X yapısı kolay șekillendirme ve emek tasarrufu için tasarlanmış.
* Derin V tasarlanmış Çift Kişilik kıvırıcı, daha iyi stil, sallayarak kurtarmak senin zaman
* Seramik varil sağlıklı, parlak sonuçlar teşvik etmektedir.
* Üç Isıtma cihazları Havva sağlamakn tüm plaka ateşte
* 4 sıcaklıklar 150-210C, tüm saç tipleri için uygun arasında ayarlanabilir
* Dur kullanırken 60 dakika otomatik kapat

Ambalaj & Teslimat:

Ambalaj detayları:

* Giftbox ambalaj
* 6.5 GB boyutu * 30.5.4 cm
24pcs/ctn
* Karton boyutu: 44 * 19,6 * 21.4 cm
* GW: 16,2 KG
* NW: 6.0 KG
* 1 * 20GP: 14500pcs
* 1 * 40GP: 29000pcs

Teslimat bilgileri: 30 gün sonra mevduat

Kullanım Talimatı:
Profesyonel derin milliyetçi ve büyük milliyetçi styler çok popüler ve kullanımı kolay.
İşte bazı öğretim kullanmak için.
Bir cihaz asla ne zaman tıkalı katılımsız bırakılmalıdır.
Bu cihaz tarafından üzerinde veya yakınında çocuk veya engelli bireylerin kullanıldığında yakın gözetim
gereklidir.
Bu cihaz kullanım için sadece bu kılavuzda açıklandığı gibi kullanın. Üretici tarafından önerilen değil ekleri



kullanmayın.
Zarar gören bir kablo varsa bu cihazı hiç çalışmaz veya takın. Düzgün çalışmıyorsa. Cihazı muayene için bir
hizmet Merkezi'ne dönün ve onarma.
Kordon ısıtmalı yüzeyler uzak tutmak. Kablosunu cihazın etrafında Rüzgar değil.
Asla cihazı hava açılışı engellemek veya hava açıklıklar nerede engellenebilir veya kanepe, yatak gibi yumuşak
bir yüzeye yerleştirin. Iint, saç ve benzeri ücretsiz hava açıklıklar tutun.
Hiçbir zaman uyurken kullanmayın.
Bırak asla veya herhangi bir nesneyi açma veya ev yerleştirin.
Açık havada kullanmayın veya aerosol(spray) ürünler kullanıldığı veya oksijen nerede yönetilen işletmek.
Uzatma kablosu ile bu cihazı kullanmayın.
Kullanımda değilken bu düzleştirme Demir tavında. Gözleri veya Ah ısıtmalı çıplak deri yüzeyler izin vermeyin.
Ya da değil takılı iken ısıtmalı düzleştirme demir doğrudan herhangi bir yüzeye yerleştirmeyin.

Derin F601J başka rengini tereddüt:
F601J diğer plaka renkleri bir yeri vardır, PEMBE varil ve kireç yeşil varil ile F601J altındadır.
Dalga saç demir salonu kullanımı ve ev mükemmel derin milliyetçi F601J kullanın
Profesyonel salon kullanım seramik üçlü kıvırmak demir F601J
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